
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. LIEPOS 17 D. SPRENDIMO NR. V-1680 „DĖL UŽSIENIEČIŲ 

IZOLIAVIMO SĄLYGŲ IR TYRIMŲ DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO 

INFEKCIJOS) ATLIKIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo  17  d. Nr. V-2055 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. liepos 17 d. sprendimą Nr. V-1680 

„Dėl užsieniečių izoliavimo sąlygų ir tyrimų ir tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) atlikimo“: 

1. Papildau 2.7 papunkčiu: 

„2.7. Lietuvos Respublikoje teisėtai gyvenantiems užsieniečiams, jei valstybės, iš kurios 

atvyko ir per kurias keliavo (išskyrus keliavimą oro transportu, kai neišeinama iš oro uosto tranzito 

zonos), nėra įtrauktos į paveiktų šalių sąrašą.“ 

2. Papildau 3.9 papunkčiu: 

„3.9. Lietuvos Respublikoje teisėtai gyvenančius užsieniečius.“ 

3. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Užsieniečiai grįžę / atvykę į Lietuvos Respubliką, kai buvo keliaujama vežėjų 

organizuojamais ir vykdomais tarptautinio susisiekimo maršrutais reguliariais, specialiais ir 

užsakomaisiais reisais visų rūšių transportu turi užsiregistruoti Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC) interneto svetainėje 

(https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form) ir prieš patenkant į transporto priemonę pateikti vežėjui (vežėjo 

atstovui) užpildytos elektroninės anketos patvirtinimą patvirtinimą (QR kodą), o kitais atvejais – ne 

vėliau kaip per 12 valandų nuo grįžimo / atvykimo į Lietuvos Respubliką momento privalo 

užsiregistruoti NVSC (https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form).“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas     Aurelijus Veryga 

 


